sát quản lý hành chính về trật tự xã hội
Địa chỉ: Ấp Mỹ Hiệp, xã Long Bình, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng (Nay

là ấp Mỹ Hiệp, xã Tân Long, thành phố Cần Thơ)
Điện thoại: 0397.863.419

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lê Thị Thê có trách nhiệm trả cho bà Lâm Thị Huỳnh số tiền là
36.000.000 đồng (Ba mươi sáu triệu đồng), đến hạn ngày 10/9/2025.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án cho đến khi thi hành xong, hàng

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi